



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸರ್ಕಾರೀ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ ಕಛೇರಿ,
ಲೀಡ್‌ಲೈನ್‌ಪಯರ್ಲಿ ಇಲಾಖೆ, ಮಂಗಳೂರು ಉಪವಿಭಾಗ, ಮಂಗಳೂರು

ದೂರವಾರ್ತೆ / ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 0824-298096-4
ಇ-ಮೇಲ್ : asepwdmng@kpwd.gov.in

ISO 9001:2015: Certified Organisation
ISO 14001:2015: Certified Organisation
Website: <http://www.kpwd.gov.in>

ಸಂಸ್ಥಾಪನಾ ಲೇಖನ: ಉಪವಿಭಾಗೀಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ: ಮಿಲಾಗ್ರಿಸ್ /ಕಾಲಾ/ 2023-24/1422 ದಿನಾಂಕ: 13/07/2023

ಇವರಿಗೆ:

ಮ್ಯಾನೇಜರ್,
ಮಿಲಾಗ್ರಿಸ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸ್ಕೂಲ್
ಹಂಪನಕಟ್ಟ
ಮಂಗಳೂರು-575001.

ಮಾನ್ಯರೇ,


ವಿಷಯ:- ಮಿಲಾಗ್ರಿಸ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ:-
1. ತಮ್ಮ ಪತ್ರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 11.07.2023.
 2. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ :- ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 10.11.2021 ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿ: ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 20.11.2021.
 3. ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆಇ-ಆಫೀಸ್ ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆಲೋಇ 59 ಬಿಇಡಿ 2019. ದಿನಾಂಕ:06.07.2020.
 4. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ :- ಲೋಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019 ದಿನಾಂಕ: 07.05.2022

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮಂಗಳೂರು ತಾಲೂಕು ಹಂಪನಕಟ್ಟದಲ್ಲಿರುವ ಮಿಲಾಗ್ರಿಸ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆ ಬಗ್ಗೆ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಸಂಕೇತೋಪಚಾರಣಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ವಾಮಂಜೂರು, ಮಂಗಳೂರು ಇವರಿಂದ Non Destructive Test ಪರೀಕ್ಷಾ ವರದಿಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ Fire Safety Certificate ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಉಲ್ಲೇಖ(3) ಮತ್ತು (4) ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಪ್ರಕಾರ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಅಂತಸ್ತು, ಒಂದನೇ ಅಂತಸ್ತು ಎರಡನೇ ಅಂತಸ್ತು, ಮೂರನೇ ಅಂತಸ್ತು ಹಾಗೂ ನಾಲ್ಕನೇ ಅಂತಸ್ತುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಸದೃಢವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ(4)ರನ್ವಯ ಕಾಲಾ/ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವಾದ ರೂ. 5000.00ಗಳನ್ನು ಖಜಾನೆ ಚಲನ್ ಸಂಖ್ಯೆ:- CR0723005900169435 ರಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 13.07.2023 ರಂದು ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಮಂಗಳೂರು ಕಾಪಿ, ಮಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಅದರಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ (3) ರನ್ವಯ ಮಂಗಳೂರು ತಾಲೂಕು ಹಂಪನಕಟ್ಟದಲ್ಲಿರುವ ಮಿಲಾಗ್ರಿಸ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ 2023-24ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ತರಗತಿ ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆಯೆಂದು ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.


Manager
MILAGRES CENTRAL SCHOOL
Affiliated to CBSE New Delhi, Affiliation No. 830757


Principal
MILAGRES CENTRAL SCHOOL
Affiliated to CBSE New Delhi, Affiliation No. 830757
Hampiunkotta, Mangaluru - 575 001, Karnataka, India
Phone: 0824-2426765

The office of the Assistant Executive Engineer

Public Works Department, Mangalore Sub Division, Mangalore

ISO 9001:2015: Certified Organization

Telephone/Fax No. 0824-298064

ISO 14001:2015: Certified Organization

Email: aecpwdmng@kpwd.gov.in

Website: <http://www.kpwd.gov.in>

No. Sa Kaa im: Low E: OV: M:: Building Safety: Milagres/ thaasshaa/2023-24/ 1422/
Dated 13/07/2023

To:-

The Manager
Milagres Central School
Hampankatta
Mangalore- 575001


Sir,

Sub: - With regard to issuance of safety certificate of Milagres Central School
Building

- Ref: - 1 Your Letter dated 11-07-2023
2. Government Circular No: - Low E: 59: BED: 2019 Dated
10-11-2021 and rectification Low E: 59: BED: 2019 Dated
20-11-2021
3. Government Letter No: E - Office File No:- Low E: BED: 2019
dated 06-07-2020
4. Government Circular No. Low E: 59: BED: 2019 dated 07-05-2022

With reference to the above matter, along with the letter (Ref NO.1) seeking building safety certificate of the Milagres Central School Building situated in Hampankatta, Mangalore Taluk, You have obtained and Submitted **Non Destructive Test** report issued by St Joseph's Engineering College, Vamanjoor, Mangalore and **Fire Safety Certificate** from Fire Service department. In pursuance of the government




Manager

MILAGRES CENTRAL SCHOOL
Affiliated to CBSE New Delhi, Affiliation No. B30757
Hampankatta, Mangaluru - 575 001, Karnataka, India


Principal
MILAGRES CENTRAL SCHOOL
Hampankatta, Mangaluru - 575 001, Karnataka, India
Phone: 0824-2426753

circular i.e. Ref (3) and (4) building inspection was conducted. The said building consists of ground floor, first floor, second floor and third floor and it is strong.

As required under Ref. No. (4) You have paid the prescribed fee of Rs.5000.00 vide treasury Challan No. CR0723005900169435 dated 13-07-2023 for the purpose of obtaining the School/ College Building safety Certificate. Hence as per Ref (3) it is certified that Milagres Central School Building situated at Hampankatta, Mangalore Taluk is sturdy and fit to conduct classes for the academic year 2023-24.

Your Faithfully

Sd/-

Assistant Executive Engineer
Public Works Department
No.1 Sub- division, Mangalore

True and correct Translation from Kannada to English done on this the 28th day of July 2023 by Rayson Pinto.



This is the form and correct translation from Kannada to English.

2

**NOTIARY
MANGALORE**

PATHUMUDY CHIDANANDA RAO
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC, PRACTICE OFFICE
102/11, 2nd ST, 1st CROSS, HAMPANKATTA
HAMPANKATTA, MANGALORE - 575001
KARNATAKA, INDIA

[Signature]
Manager

MILAGRES CENTRAL SCHOOL
Affiliated to CBSE New Delhi, Affiliation No. 830757
Hampankatta, Mangaluru - 575 001, Karnataka, India

[Signature]
Principal

MILAGRES CENTRAL SCHOOL
Affiliated to CBSE New Delhi, Affiliation No. 830757
Hampankatta, Mangaluru - 575 001, Karnataka, India